
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 267

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzania naborów na praktyki absolwenckie w Wydziale Wymiaru 
Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzania naborów na praktyki absolwenckie w Wydziale Wymiaru Sprawiedliwości 
i Spraw Wewnętrznych Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli, zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie:
  1) przewodniczący – Radosław Płucisz, Dyrektor Generalny Ministerstwa Sprawiedliwości;
  2) członek – Marcin Romanowski, ekspert w Biurze Ministra;
  3) członek – Sylwia Idzi, ekspert w Biurze Dyrektora Generalnego.

 § 2. Komisja rozstrzyga o wyborze kandydata na praktykę na podstawie analizy dokumentów dostarczonych przez kandydata.

 § 3. Wybór, o którym mowa w § 2, jest ostateczny.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




